ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2022-02-14-002629-c
Найменування замовника: Державне підприємство «Ізмаїльський морський
торговельний порт»
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
01125815
Місцезнаходження замовника: 68600, Україна, Одеська область, Ізмаїл, вул.
Портова, 7, Одеська обл., м. Ізмаїл
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Свердла
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Свердло по металу
2,2 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
50 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло по металу
2,5 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
50 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло по металу 3
мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
58 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло по металу
3,2 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
50 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло по металу
3,3 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
50 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло по металу
3,5 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
50 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло по металу 4
мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
58 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло кобальтове
по металу 4 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
50 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло по металу
4,5 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
50 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло по металу 5
мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
58 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло по металу
5,5 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
50 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло кобальтове
по металу 6 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
50 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло по металу 6
мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
58 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло по металу
подовжене 6 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
50 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло по металу
6,5 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
58 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло по металу
6,7 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
50 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло по металу 7
мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
50 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло по металу
8,2 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
50 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло по металу
4,2 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
100 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло кобальтове
по металу 4,2 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
10 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло по металу
8,5 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
30 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло по металу
8,7 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
30 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло кобальтове
по металу 9 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
20 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло по металу
9,7 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
50 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло по металу
9,8 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
20 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло кобальтове
по металу 10 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
50 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло по металу
10 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
54 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
свердло по металу 8
мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
4 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло по металу
12 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
4 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло по металу 9
мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
20 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Бур SDS MAX,
QUADRO, 10x400 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
10 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Бур SDS PLUS S4
6x160 мм
ДК 021:2015:
44512900-1 —
Свердла, жала до
викруток та інше
приладдя
30 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Бур SDS PLUS S4
8x160 мм
ДК 021:2015:
44512900-1 —
Свердла, жала до
викруток та інше
приладдя
10 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Бур SDS PLUS S4
10x210 мм
ДК 021:2015:
44512900-1 —
Свердла, жала до
викруток та інше
приладдя
10 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло корончасте
по бетону 65 мм та
перехідник SDS Plus
100мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
2 комп 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло корончасте
по бетону 80 мм та
перехідник SDS Plus
100мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
2 комп 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Перехідник SDS Plus
450 мм для коронок
по бетону
ДК 021:2015:
44514200-8 — Деталі
інструментів
2 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло по металу
11 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
10 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло по металу
19 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
10 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло з конічним
хвостовиком
діаметром 23,75 х
160 х 281 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
10 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло з конічним
хвостовиком
діаметром 31,25 х
170 х 300 мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
5 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло
центрувальне Ø 3,15
Р6М5 Ø8мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
30 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло
центрувальне Ø 4
Р6М5 Ø14мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
30 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Свердло
центрувальне Ø 5
Р6М5 Ø12,5мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
30 шт 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Набір свердел ДК 021:2015:
44512940-3 — Набори
інструментів
4 наб 68600, Україна,
Одеська область,
Ізмаїл, Портова 3
до 31 травня
2022
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)
Поставка товару Пiсляоплата 90 Робочі 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
Фізична особа-підприємець Коростєлев Андрій
Володимирович
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
60 276,00 UAH з ПДВ
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 64272.33 UAH